Ofício nº 36/2010

Campinas, 20 de abril de 2010.

Prezado Prof. Dr. Fernando Ferreira Costa,

 Tendo em vista a necessidade de subsidiar o diálogo da data-base 2010

com os dados referentes à arrecadação do ICMS no período em questão, o Fórum das

Seis solicita o fornecimento da planilha consolidada de 2009.

Atenciosamente,

Coordenação do Fórum das Seis

Ilmo. Sr.
Prof. Dr. Fernando Ferreira Costa,
MD. Presidente do Conselho de Reitores das Universidades Estaduais Paulistas.

Com cópia:
Prof. Dr. Herman Jacobus Cornelis Voorwald, MD. Reitor da Unesp.
Prof. Dr. João Grandino Rodas, MD. Reitor da USP.

	Coordenação do Fórum das Seis